
UCHWAŁA NR XLV/366/2018
RADY GMINY RYŃSK

z dnia 26 marca 2018 r.

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2018 r.

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj.
Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 5422), zmienionym:

- uchwałą Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2017 r.,

- zarządzeniem Nr 05/2018 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 stycznia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLIV/334/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lutego 2018 r.,

wprowadza się zmiany:

1) w  §  1 zmienia  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu  Gminy  i ustala  w wysokości
38.033.917,37 zł

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.086.147,90 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 4.947.769,47 zł,

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały;

2) w  §  2 zmienia  się  łączną  kwotę  wydatków  budżetu  Gminy  i ustala  w wysokości
44.033.917,37 zł

z tego:

wydatki bieżące w wysokości 31.514.294,37 zł

w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 17.848.005,47 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone  10.701.129,00 zł,

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.146.876,47 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 2.481.072,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.663.107,90 zł,

d) wydatki  na  programy  finansowane  z udziałem  środków,  o których  mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  93.010,00 zł,

e) obsługa długu 429.099,00 zł

wydatki majątkowe w wysokości 12.519.623,00 zł

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały,

załącznik  Nr 3 –  Wykaz  zadań  inwestycyjnych  finansowanych  z budżetu  Gminy
planowanych na 2018 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

Strona 1



„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  841.430,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.314.000,00 zł”;

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak
w załączniku Nr 4 do uchwały;

4) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej oraz
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i  ustala
w wysokości 10.209.338,60 zł

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
realizowanych  na  podstawie  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego,
zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady
Gminy

Piotr Piątkowski

Strona 2


